
8219020006 

 

  

Kupní smlouva 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „OZ“) mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva“): 

 

1. Statutární město Brno – Městská policie Brno 

zastoupeno:  Mgr. Lubošem Oprchalem, ředitelem 

se sídlem:    Štefánikova 112/43, 602 00 Brno 

IČ:    44992785 

DIČ:    CZ44992785 

bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXXXX, IČ: XXXXXXXXXX 

číslo účtu:   XXXXXXXXXXX 

 (dále jen jako „objednatel“)   

  a 

Jméno či firma prodávajícího  Euro Security Products s.r.o  

zastoupená:  ing.Vladimír Kůpa  

sídlo:   Bášť 178, 250 65 Líbeznice  

IČ:   : 64939120 

DIČ:                                            CZ64939120 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXX  

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXX  

Telefon:  XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX 

e-mail:  XXXXXXXXXXXX 
 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
Vložka 41977 ,popř. městským úřadem  

2.  

v následujícím znění: 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků části č. [1, 5, 6, 9, 13, 14, 15]  zadávacího 

řízení, ve kterém je zadávána veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „Dodávky 

doplňkové výstroje pro strážníky Městské policie Brno“ (dále jen „veřejná zakázka 

malého rozsahu“ či „zadávací řízení“). Na základě výsledků uvedeného zadávacího 

řízení objednatel vybral k realizaci plnění shora uvedeného dodavatele, přičemž dílčí 

plnění budou realizovány postupem uvedeným v odst. 5 tohoto článku smlouvy. 

2. Dodavatel prohlašuje, že je: 



 2  

právnickou osobou řádně založenou a zapsanou v obchodním rejstříku podle českého 

právního řádu/ právnickou osobou řádně založenou a zapsanou v obchodním rejstříku 

podle Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 

Vložka 41977 ,popř. městským úřadem  

  

 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn 

smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

3. Neobsahuje-li tato Smlouva zvláštní ustanovení, vykládají se práva a povinnosti 

smluvních stran podle podmínek zadávacího řízení, na jehož základě byla tato 

Smlouva uzavřena, jakož i v souladu s nabídkou dodavatele. 

4. Smlouva stanovuje základní obsah právního vztahu na dodávky [Baterka, Obušek 

teleskopický , Opasek, Pouzdro na obušek, Sprej obranný, Pouzdro rotační na sprej 

obranný, Svítilna ] ve specifikaci podle přílohy č. 1 této Smlouvy (dále též jen „zboží“, 

případně „výstroj“) mezi výše uvedenými smluvními stranami. Uzavřením této 

Smlouvy není dotčeno právo objednatele za trvání této Smlouvy zakoupit zboží 

poskytované dodavatelem na základě této Smlouvy také od jiné osoby.    

5. Na základě této Smlouvy budou realizovány dílčí dodávky zboží specifikovaného 

touto Smlouvou či na jejím základě.  

 Jednotlivé dílčí dodávky budou vždy uskutečňovány na základě písemné výzvy 

objednatele k poskytnutí dílčího plnění a písemného potvrzení této výzvy 

dodavatelem. 

 Realizace jednotlivých dílčích dodávek bude probíhat podle aktuálních potřeb 

objednatele, přičemž objednatel se nezavazuje k žádnému minimálnímu odběru 

plnění. 

 Písemná výzva k poskytnutí dílčího plnění bude vždy obsahovat alespoň: 

 označení smluvních stran; 

 popis předmětu dílčí dodávky (zboží), tj. uvedení počtu kusů poptávaných 

v rámci dílčí dodávky; 

 lhůtu a místo dodání dílčí dodávky podle této Smlouvy; 

 cenu předmětu plnění dílčí dodávky podle této Smlouvy; 

 datum vystavení písemné výzvy. 

 Při realizaci jednotlivých dílčích dodávek nebudou objednatelem požadovány 

podstatné změny podmínek vymezených touto Smlouvou; dílčí změny předmětu 

plnění oproti specifikaci obsažené v příloze č. 1 této Smlouvy jsou připuštěny (za 

předpokladu, že tyto změny jsou důsledkem technologické inovace zboží). 

 Za změnu specifikace obsažené v příloze č. 1 této Smlouvy nebude považována 

nabídka zboží v případě nahrazení zboží specifikovaného v příloze č. 1 této 



 3  

Smlouvy novou, výkonnostně odpovídající či lepší produktovou řadou, pokud 

dodavatel tuto změnu ve své nabídce jednoznačně deklaruje a nabídka bude 

garantovat minimální technické parametry původního zboží; objednatel si ovšem 

vyhrazuje právo v rámci dílčích dodávek vždy rozhodnout, že požaduje dodávku 

zboží identického s přílohou č. 1 této Smlouvy a současně ověřit podmínky 

nabízeného plnění na trhu. 

   

II. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek dodavatele spočívající v dodávkách zboží 

(výstroje) naplňujícího specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy objednateli. 

Dodavatel se zavazuje dodávat zboží (výzbroj) prostřednictvím jednotlivých dílčích 

dodávek realizovaných na základě jednotlivých písemných výzev (objednávky) 

objednatele k poskytnutí dílčího plnění dodavatelem a následného písemného 

potvrzení této výzvy (objednávky) dodavatelem. 

2. Předmětem této Smlouvy je současně závazek objednatele zaplatit dodavateli za řádně 

poskytnuté plnění kupní cenu stanovenou podle čl. IV. této Smlouvy. 

3. Pro jakost plnění jsou určující jako minimální standard vzorky dodavatele, které 

předložil pro plnění v rámci zadávacího řízení. 

 

III. 

Doba a místo plnění 

1. Tato Smlouva je mezi smluvními stranami sjednána na dobu neurčitou v  s účinností  

ode dne uveřejnění v Registru smluv. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto 

Smlouvou za předpokladu, že byla písemná výzva k poskytnutí dílčího plnění 

objednatelem odeslána dodavateli za doby trvání této Smlouvy. 

2. Termín dodání zboží pro jednotlivé dodávky bude objednatelem vždy určen 

v písemné výzvě (objednávce) k poskytnutí plnění, přičemž smluvní strany se dohodly 

na době plnění dílčích dodávek v délce  45 dnů. Dodavatel je se souhlasem objednatele 

oprávněn dodat zboží i před stanovenou dobou plnění. 

3. Místem plnění (tj. dodání zboží) je ve všech případech výstrojní sklad objednatele 

nacházející se na adrese Vídeňská 4, 602 00 Brno.  

4. O předání a převzetí zboží se oprávnění zástupci objednatele a dodavatele zavazují 

vždy sepsat předávací protokol, který bude následně podkladem pro vyúčtování ceny 

za dodané zboží. Předávací protokol dle předchozí věty musí splňovat následující 

minimální obsahové náležitosti: 

 označení smluvních stran; 



 4  

 popis předmětu dílčí dodávky (zboží), uvedení počtu kusů; 

 prohlášení objednatele, zda se na zboží vyskytují zjevné vady či jiné případné 

zjevné nedostatky, a zda je přejímá; 

 datum a místo předání zboží; 

 podpisy osob oprávněných smluvními stranami k předání, resp. převzetí, 

zboží.  

 

 

IV. 

Cena zboží 

1. Smluvní strany se dohodly na maximálních jednotkových cenách za zboží, které jsou 

pro smluvní strany závazné (nejvýše přípustné) po celou dobu platnosti této Smlouvy, 

a které jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy. 

2. Maximální ceny uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy se vztahují k dodávce zboží 

splňující minimální požadavky stanovené na zboží touto Smlouvou včetně její přílohy 

č. 1. 

3. Maximální jednotkovou cenu za 1 kus je možné překročit pouze v souvislosti se 

změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této 

legislativní změně, pokud se tato zákonná změna přímo vztahuje k předmětu veřejné 

zakázky. 

4. Navýšení ceny plnění je možné také v návaznosti na růst inflace vyhlášené ČSÚ za 

kalendářní rok a pouze v případě, že takto vyhlášená inflace přesáhne za 12 měsíců 

(01. 01. – 31. 12. příslušného kalendářního roku) alespoň 3 %. 

 

 

 

V. 

Platební podmínky 

1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli na předmět plnění této Smlouvy jakékoliv 

zálohy. 

2. Cena plnění bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu - faktury 

dodavatele, který je dodavatel oprávněn vystavit po řádném poskytnutí plnění. Řádně 

poskytnutým plněním se rozumí dodávka plnění každé dílčí zakázky na základě této 

Smlouvy způsobem stanoveným v příslušné písemné výzvě (objednávce) objednatele 

k poskytnutí plnění, o jejímž předání a převzetí byl sepsán protokol podle čl. III. odst. 

5 této Smlouvy, z něhož vyplyne, že dílčí plnění bylo předáno a převzato bez 

jakýchkoli zjevných vad či jiných zjevných nedostatků. V případě, že zboží bylo 

dodáno se zjevnými vadami a nedodělky, není objednatel povinen zboží převzít.  



 5  

3. Přílohou každého daňového dokladu - faktury musí být předávací protokol podepsaný 

oprávněnými zástupci objednatele a dodavatele, jinak nezakládá povinnost 

objednatele cenu zaplatit.  

4. Splatnost jednotlivých daňových dokladů – faktur se sjednává ve lhůtě 21 dnů ode dne 

jejich doručení objednateli. 

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 

smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

6. V případě, že faktura nebude mít předepsané náležitosti nebo v ní budou uvedeny 

nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti dodavateli 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. Nová lhůta splatnosti začne 

běžet znovu od opětovného doručení náležitě opravené či doplněné faktury 

dodavatelem objednateli.  

7. Na účetních dokladech musí být uvedeno: 

Adresa odběratele: 

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 

IČ:    44992785 

DIČ:  CZ44992785 

Adresa příjemce a doručovací adresa: 

Statutární město Brno, Městská policie Brno, Štefánikova 43, 602 00 Brno 

8. Úhrada za plnění dle této Smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 

bankovní účet dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) 

zákona o DPH a současně je uvedený v záhlaví této Smlouvy. V případě, že dojde ke 

změně čísla jeho bankovního účtu, se dodavatel zavazuje bezprostředně tuto 

skutečnost sdělit objednateli a postupovat v souladu se zákonem o DPH. 

9. Dodavatel tímto prohlašuje a zavazuje se, že včas, řádně a v plné výši přizná 

(v daňovém přiznání k DPH) a uhradí DPH z plateb uhrazených objednatelem na 

základě této Smlouvy, pokud nenastane situace specifikovaná v odst. 10 tohoto článku 

Smlouvy. 

10. V případě, že se dodavatel za doby trvání této Smlouvy stane nespolehlivým plátcem 

daně ve smyslu ust. § 106a zákona o DPH, se smluvní strany dohodly, že je objednatel 

oprávněn uhradit za dodavatele DPH, které bude v příslušné zákonné výši vypočteno 

z plateb ceny za plnění dle této Smlouvy, a to jeho místně příslušnému správci daně, 

aniž by byl správcem daně vyzván jako ručitel (viz ust. § 109a zákona o DPH). Úhradu 

DPH objednatel správci daně provede současně s úhradou k ní příslušející ceny plnění 

dodavateli (úhrada ceny plnění bude tedy snížena o DPH). O provedení úhrady DPH 



 6  

správci daně za dodavatele současně objednatel dodavatele vyrozumí. Dnem 

provedení úhrady na cenu plnění dodavateli a jí odpovídající DPH správci daně je 

závazek objednatele vůči dodavateli na úhradu příslušné platby včetně DPH zcela 

splněn. Za okamžik úhrady ceny plnění a DPH je považován okamžik odepsání 

příslušné částky z účtu objednatele na účet dodavatele nebo správce daně. V této 

souvislosti dodavatel sděluje, že jeho aktuálním správcem daně pro platbu DPH je 

Finanční úřad v Praze -východ se sídlem Tusarova , Praha 8. Dodavatel je povinen 

objednateli ihned písemně sdělit změnu týkající se jeho příslušného správce daně pro 

platbu DPH. 

 

VI. 

Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na věci 

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci přechází na objednatele okamžikem, kdy 

je mu zboží předáno, přičemž za tento okamžik se považuje potvrzení této skutečnosti 

v příslušném předávacím protokolu. 

 

VII. 

Odpovědnost za vady a záruční podmínky 

1. Smluvní strany nesou odpovědnost za prodlení s plněním svých povinností z této 

Smlouvy, za vady a způsobenou škodu plynoucí z této Smlouvy, dílčích smluv a 

obecně závazných právních předpisů. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí 

maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi 

vylučujícími odpovědnost. Okolnostmi vylučujícími odpovědnost se rozumí 

mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli 

smluvní strany, která se okolnosti vylučující odpovědnost domáhá. Smluvní strany se 

zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 

okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy a zavazují se 

k maximálnímu úsilí k jejich odvrácení a překonání. 

3. Dodavatel nese odpovědnost za to, že zboží dodané a předané na základě této Smlouvy 

je ke dni dodání plně funkční a splňuje požadavky uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy. 

4. Dodavatel poskytuje objednateli na veškeré dodávané zboží záruku za jakost, že 

dodané zboží bude v záruční době, která činí 24 měsíců způsobilé pro použití k 

obvyklému účelu a bude odpovídat specifikaci uvedené v příloze č. 1 k této Smlouvě. 

Záruční doba počíná běžet ode dne protokolárního výdeje výstroje z výstrojního 

skladu prvnímu konečnému uživateli, tj. zaměstnanci objednatele.  

5. Objednatel je oprávněn uplatnit práva z vad dodaného zboží (reklamovat zboží) 

písemně na e-mailové adrese dodavatele XXXXXXXXXXXXX.  



 7  

6. V případě reklamace zajistí vyzvednutí a zpětnou dopravu z a do skladu MTZ MP 

Brno po vyřízení reklamace dodavatel.  

 

7. Bezodkladně po obdržení reklamace potvrdí dodavatel písemně (e-mailem) její přijetí 

objednateli.     

8.  Pro účely vyřízení případné reklamace poskytuje dodavatel objednateli níže uvedené 

kontakty na své reklamační oddělení: [údaje budou doplněny dodavatelem] 

  oprávněná kontaktní osoba: [XXXXXXXX]  

 tel.:   [XXXXXXXXX]  

 e-mail:   [XXXXXXXXXXX] 

9. Zjistí-li objednatel vadu zboží v době trvání záruční doby zboží stanovené touto 

Smlouvou, uplatní bez zbytečného odkladu svá práva z vadného zboží u dodavatele 

v souladu s odst. 5 tohoto článku Smlouvy. 

10. Způsobuje-li vada zboží podstatné porušení Smlouvy, má objednatel právo na 

dodavateli požadovat dodání nového (náhradního) zboží nebo odstranění vady 

opravou zboží nebo přiměřenou slevu z kupní ceny nebo je oprávněn od dílčí smlouvy 

na dodání zboží odstoupit. Objednatel je povinen sdělit dodavateli volbu svého nároku 

z odpovědnosti za vady v okamžiku uplatnění nároku z odpovědnosti za vady zboží 

u dodavatele. 

11. Způsobuje-li vada zboží nepodstatné porušení Smlouvy, má objednatel právo na 

odstranění vady opravou zboží, anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny zboží. 

Objednatel je povinen sdělit dodavateli volbu svého nároku z odpovědnosti za vady 

zboží v okamžiku uplatnění nároku z odpovědnosti za vady u dodavatele. 

12. Dodavatel je povinen vyřídit reklamaci ve lhůtě 30 kalendářních dnů.   

 

VIII. 

Smluvní sankce 

1. Objednatel má právo na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i jen započatý den 

prodlení s plněním jakékoliv povinnosti dodavatele dle této smlouvy či dílčí 

(prováděcí) smlouvy (tj. potvrzené nabídky dodavatele), a to zejména za prodlení při 

odstranění vad (každé jednotlivé vady zvlášť) či při pozdní dodávce (každého 

jednotlivého plnění). 

2. Objednatel má právo na smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ 

porušení závazku dodavatele stanoveného v čl. II. odst. 1 této smlouvy, tj. v případě, 

pokud libovolný počet kusů zboží (byť jen jeden kus) dodaného v rámci dílčí dodávky 

prokazatelně nevyhoví jednomu či více parametrům uvedených ve specifikaci, která 

tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, nebo nabídce dodavatele v rámci zadávacího řízení.   



 8  

3. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžitého závazku 

vyplývajícího z této Smlouvy, je tato smluvní strana povinna zaplatit druhé smluvní 

straně úrok z prodlení v zákonné výši počítaný z dlužné částky za každý i započatý 

den prodlení. 

4. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty, která je sjednána v této smlouvě, není jakkoliv 

dotčen nárok objednatele na náhradu škody; nárok na náhradu škody je objednatel 

oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není 

dotčeno splnění povinnosti dodavatele, která je prostřednictvím smluvní pokuty 

zajištěna. 

5. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakékoliv 

pohledávce dodavatele proti objednateli z titulu úhrady ceny za plnění dle této 

Smlouvy, kterou dodavatel uplatnil nebo uplatní vystavením faktury. 

 

IX. 

Součinnost a vzájemná komunikace 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této Smlouvy. Smluvní 

strany jsou povinny včasně informovat druhou smluvní stranu o veškerých 

skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro řádné plnění této Smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby 

nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti 

jednotlivých peněžních závazků. 

3. Smluvní strany se zavazují, že se o každé organizační změně (např. změna 

zastupujících osob, kontaktních údajů atd.) budou navzájem bezodkladně informovat, 

nejpozději však ve lhůtě sedmi (7) kalendářních dnů. 

 

X. 

Zánik smluvního vztahu 

1. Tato Smlouva je smluvními stranami ve smyslu čl. III. odst. 1 uzavřena na dobu 

neurčitou. Smlouva může být ukončena pouze vzájemnou písemnou dohodou 

smluvních stran, písemnou výpovědí Smlouvy jednou ze smluvních stran nebo 

písemným odstoupením od Smlouvy jednou ze smluvních stran. 

2. V případě prodlení dodavatele s plněním předmětu Smlouvy delším než 15 dnů má 

objednatel právo od této Smlouvy nebo/a od dílčí (prováděcí) smlouvy odstoupit. 

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny po dobu delší než 60 dnů oproti 

sjednané době, je dodavatel oprávněn od této Smlouvy nebo/a od dílčí (prováděcí) 



 9  

smlouvy odstoupit. Odstoupení od Smlouvy je účinné jeho doručením v písemné 

formě druhé smluvní straně. 

3. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí 

i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 6 měsíců. Výpovědní doba počíná vždy 

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Dodavatel je oprávněn vypovědět závazek dle této smlouvy nejdříve po uplynutí 36 

měsíců trvání závazku. 

4. Předčasným ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za 

škodu (škoda může spočívat i v nákladech vynaložených objednatelem na realizaci 

nového zadávacího řízení), nároky na uplatnění smluvních pokut, o ochraně 

důvěrných informací a ostatních práv a povinností založených touto smlouvou. 

 

 

XI. 

Zvláštní ustanovení 

 

1.  Objednatel a dodavatel se zavazují, v souvislosti s touto smlouvou, postupovat v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů (dále jen „Nařízení“) a Trestněprávní směrnicí EU 2016/680. K vyloučení všech 

pochybností smluvní strany prohlašují, že jsou jim známy účinky těchto platných 

předpisů. 

 

2.  Dodavatel bere na vědomí, že se ve smyslu všech výše uvedených právních předpisů 

považuje a bude považovat za Zpracovatele osobních údajů, se všemi pro něj 

vyplývajícími důsledky a povinnostmi. Objednatel je a bude nadále považována za 

Správce osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi. 

 

3.  Ustanovení o vzájemných povinnostech Správce a Zpracovatele při zpracování osobních 

údajů zajišťuje, že nedojde k nezákonnému použití osobních údajů týkajících se Subjektů 

údajů ani k jejich předání do rukou neoprávněné třetí strany. Smluvní strany se dohodly 

na podmínkách zajištění odpovídajících opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů 

a základních práv a svobod Subjektů údajů při zpracování osobních údajů 

Zpracovatelem.  

 

4.  Zpracovatel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou nutné 

k výkonu jeho činnosti dle této smlouvy. 

 

5.  Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle této smlouvy pouze a výlučně po 

dobu účinnosti této smlouvy, stanovené v čl. III. smlouvy.  

 

6. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanoveném v 

předmětu této smlouvy. 

 



 10  

7.  Zpracovatel je povinen se při zpracování osobních údajů řídit výslovnými pokyny 

Správce, budou-li mu takové uděleny, ať již ústní či písemnou formou. Za písemnou 

formu se považuje i elektronická komunikace, včetně emailu. Zpracovatel je povinen 

neprodleně Správce informovat, pokud dle jeho názoru udělený pokyn Správce 

porušuje Nařízení nebo jiné předpisy na ochranu osobních údajů.  

 

8.  Zpracovatel je povinen zajistit, že osoby, jimiž bude provádět plnění dle této smlouvy, 

se zavážou k mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti související s touto smlouvou, zejm. 

pak k mlčenlivosti ve vztahu ke všem osobním údajům, ke kterým budou mít přístup, 

nebo s kterými přijdou do kontaktu. 

 

9.  Zpracovatel je povinen, ve smyslu čl. 32 Nařízení přijmout, s ohledem na stav techniky, 

náklady na provedení, povahu, rozsah, kontext a účely zpracování i k různě 

pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob, 

vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající 

danému riziku, zejm. pak osobní údaje zabezpečit vůči náhodnému či nezákonnému 

zničení, ztrátě, změně, zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití či jinému způsobu 

zpracování v rozporu s Nařízením.  

 

10.   Zpracovatel je povinen písemně seznámit Správce s jakýmkoliv podezřením na porušení 

nebo skutečným porušením bezpečnosti zpracování osobních údajů podle ustanovení 

této smlouvy, např. jakoukoliv odchylkou od udělených pokynů, odchylkou od 

sjednaného přístupu pro Správce, plánovaným zveřejněním, upgradem, testy apod., 

kterými může dojít k úpravě nebo změně zabezpečení nebo zpracování osobních údajů, 

jakýmkoliv podezřením z porušení důvěrnosti, jakýmkoliv podezřením z náhodného či 

nezákonného zničení, ztráty, změny, zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití či 

jiného způsobu zpracování osobních údajů v rozporu s Nařízením.  Správce bude 

neprodleně seznámen s jakýmkoliv podstatným porušením těchto ustanovení o 

zpracování dat. 

 

11. Zpracovatel není oprávněn, ve smyslu čl. 28 Nařízení, zapojit do zpracování osobních 

údajů dalšího zpracovatele (zákaz řetězení zpracovatelů), bez předchozího schválení a 

písemného souhlasu Správce. 

 

12.  Zpracovatel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti se Správcem, o kterou bude 

požádán v souvislosti se zpracováním osobních údajů nebo která mu přímo vyplývá 

z Nařízení. Zpracovatel je povinen na vyžádání zpřístupnit Správci svá písemná 

technická a organizační bezpečnostní opatření a umožnit mu případnou kontrolu, audit 

či inspekci dodržování předložených technických a organizačních bezpečnostních 

opatření. 

 

13.  Po skončení účinnosti této smlouvy dle čl. III., nebo v případě předčasného ukončení, 

je Zpracovatel povinen všechny osobní údaje, které má v držení vymazat, a pokud je 

dosud nepředal Správci, předat je Správci a dále vymazat všechny existující kopie. 

Povinnost uvedená v tomto článku neplatí, stanoví-li právní předpis EU, případně 

vnitrostátní právní předpis Zpracovateli osobní údaje ukládat i po skončení účinnosti 

této smlouvy.“  



 11  

XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv. V Registru smluv smlouvu uveřejní objednatel. 

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele dodavatel výslovně souhlasí se 

zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této Smlouvě v rozsahu a za 

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ve smyslu zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a 

zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů). 

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace technické a obchodní povahy sdělené 

druhou smluvní stranou budou považovat za důvěrné a jako takové je bez písemného 

souhlasu nezpřístupní jakékoli třetí osobě. Rovněž se zavazují, že tyto informace 

neužijí k jiným účelům, než k plnění této Smlouvy. Tímto ustanovením není v žádném 

případě dotčen odst. 2 tohoto článku Smlouvy. 

4. Tato Smlouva nezakládá povinnost objednatele objednat plnění od dodavatele 

v jakémkoliv rozsahu. 

5. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 

vzestupně číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

2 stejnopisy.  

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha č. 1 – Specifikace požadovaného plnění 

a její příloha č. 2 – vyplněné položkové rozpočty. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

 

V Brně dne 06.06.2019      V Praze dne 04.06.2019 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

 

…………………………………….    …………………………………….

   

Statutární město Brno – Městská policie Brno   Ing.Vladimír Kůpa 

zastoupena Mgr. Lubošem Oprchalem            ___________________ 

 

 



Noční policejní sada MAGNUM (komplet – svítilna, kužel a pouzdro) / NPS-01-06 

Pomocí svítilny FL-3AAA-14 LED - MAGNUM lze vytvořit tzv. „Noční policejní sada", obsahující 
plastový signální kužel červené barvy, 14-ti LED svítilnu MAGNUM a nylonové pouzdro s pružným 
kovovým klipsem na opasek. Pouzdro lze také alternativně upevnit i na nosný M.O.L.L.E. system. 
Předností tohoto řešení je, že signální kužel nezabírá v pouzdře žádné další místo, neboť do něj lze 
tuto svítilnu uložit a současně tvoří zpevnění pouzdra zvyšující ochranu svítilny. Kužel má na vrcholu 
otvor, který umožňuje používat svítilnu i pro běžné osvětlení bílým světlem bez nutnosti sejmutí kuželu 
(kontrola dokladů, kontrola interiéru vozidla atd.). Výborný nástroj nejen pro dopravní policii. 

 
 
 

 
 
 
 
 

Duralová svítilna se 14 LED diodami | MAGNUM 
 
 
 

 Odolná duralová vlhkuvzdorná svítilna se 14 ks LED diod. Nerozbitné přední polykarbonátové 
sklíčko. Svítí velmi intenzivním světlem s širokým paprskem. Rozsvěcuje se spínačem na koncovce. 
Pogumovaná rukojeť. Barevné provedení černá nebo leskle šedočerná. Napájení pomocí 3 ks 
alkalických článků typu 3AAA, které jsou v ceně svítilny a nebo nabíjecími akumulátory. 

Požadovaný odstín svítilny uveďte, prosím, do poznámky v objednávce. Pokud nebude uveden, svítilna 
bude dodána v černé barvě. 

 

   

   
Průměr 30/34 mm, délka 105 mm, hmotnost vč. baterií 126 g.  
 
 
 
 

 



Teleskopický obušek 21“ (KALENÝ, černý) 

Teleskopický obušek v kaleném provedení pro profesionální použití má prvotřídní gumovou rukojeť 
s originálním povrchem. Tento povrch podstatně snižuje jakoukoliv možnost vytržení obušku z ruky. 
Pevné uchopení obušku dává uživateli uklidňující jistotu. Jde o nejoblíbenější rozměr. Trubky tohoto 
obušku jsou vyrobeny z kvalitnějšího materiálu a jsou zakalené (tvrzené). Jsou proto velmi odolné 
proti ohnutí i při silných úderech. Kalený obušek je určen k profesionálnímu použití v policejní praxi 

a u ostatních ozbrojených složek.  

Součástí balení je ROTAČNÍ plastové pouzdro BH-54 se systémem Quick Change. 

 

 

 

 
 

Rotační pouzdro na obušek 16″, 18″ a 21″ | BH-54 

používá univerzální fixační sponu UBC-05 ● pouzdro umožňuje rotaci obušku v rozsahu 360° ● pro 
obušky délky 16", 18" a 21" ● umožňuje rychlé tasení obušku jednou rukou ● dovoluje odložení 
otevřeného obušku ● vyrobeno z vysoce odolného plastu ● určené pro profesionální použití 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Technická specifikace ExB 16H, 18H, 23H, 26H černé 

 

 
PŘEHLED VYRÁBĚNÝCH TYPŮ 

Typ 
Povrchová  

úprava 

Délka  

ve složeném stavu 

Délka  

v rozloženém stavu 

Hmotnost  

(bez pouzdra) 

ExB-16H 

ExB-16HE 

Černá / Černý tvrdokov  

(metalkarbid) / Chrom 
170 mm  |  6,7″ 405 mm  |  16″ 340 g 

     

ExB-18H 

ExB-18HE 
Černá / Chrom 180 mm  |  7,1″ 450 mm  |  18″ 370 g 

ExB-21H 

ExB-21HT 

ExB-21HE 

Černá / Chrom 210 mm  |  8,3″ 530 mm  |  21″ 440 g 

ExB-23H Černá / Chrom 230 mm  |  9″ 600 mm  |  23,6″ 500 g 

ExB-26H Černá / Chrom 260 mm  |  10,2″ 670 mm  |  26,4″ 540 g 

 

 
PROTISKLUZOVÁ RUKOJEŤ: 

Speciálně vroubkovaná pogumovaná rukojeť umožňující dokonalé uchopení. Vnější průměr 

rukojeti: 27,5 mm (29,5mm ExB-23H, ExB-26H)  

Použitá guma má certifikát o zdravotní nezávadnosti při styku s pokožkou. Tento dezén 

výrazně snižuje jakoukoliv možnost vytržení obušku z ruky – pevné uchopení obušku dává 

uživateli příjemnou jistotu. 

Ergonomická rukojeť  s hladkým, na úchop příjemným povrchem. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Služební opasek | DB-01 

 

 

 

extrémně pevný popruh vyztužený plastem ● má olemované hrany ● na vnitřní straně popruhu je 
mechová část suchého zipu ● šířka opasku 50 mm ● masivní plastová spona s tříbodovým 
jištěním ● dodáváme v černé barvě 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rotační pouzdro pro teleskopický obušek / BHU-04 

používá fixační sponu UBC-01 ● pouzdro umožňuje rotaci teleskopického obušku v rozsahu 360° 
● lze použít pro všechny teleskopické obušky ESP s gumovou rukojetí: 

 typ BHU-04 ... pro obušek délky 16″, 18″ a 21″ 

 

 Toto rotační plastové pouzdro je určeno pro profesionální použití. Díky jedinečné konstrukci 
umožňuje velmi rychlé boční vyklopení obušku z pouzdra jednou rukou. Obsahuje též pojistku 
zajišťující obušek proti samovolnému uvolnění. Pouzdro umožňuje vložení otevřeného obušku v 
případě, kdy uživatel potřebuje rychle uvolnit ruku pro jinou činnost. Pouzdro je vyrobeno z vysoce 
odolného plastu.  

 Pouzdro je vybaveno fixační sponou UBC-01, která dovoluje jeho rychlé nasazování na opasek 
jednou rukou a bez nutnosti opasek odepnout. Pouzdro lze vůči opasku otočit v rozsahu 360 
stupňů v 16 aretovaných polohách. Fixační spona UBC-01 je patentovaná v Evropě (EP 
1604587), v USA (US Pat.: 7,380,692) a v Rusku (RU Pat.: 2352232).  

 Pouzdro lze použít pro všechny teleskopické obušky ESP s gumovou rukojetí: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SFL-01-50 Sprejová svítilna POLICE TORNADO 50 ml (s náplní pro profesionální 
použití) 
 
Na klasické nádobce pepřového spreje (Oleoresin Capsicum – 15% OC) je hlavice osazená supersvítivou 
LED diodou. Krycí víčko, zabraňující nechtěnému výstřiku, obsahuje 2 ks baterií CR2032 a funguje 
zároveň jako spínač světla. Tuto „sprejovou svítilnu“ lze používat jako běžnou svítilnu, kdykoli vás 
zastihne tma. V případě nebezpečí se můžete pouhým stiskem prstu začít bránit. Ostrý paprsek světla 
osvítí tvář útočníka a zároveň jej oslní. Chemické složení nehořlavé náplně spreje (obsahuje méně 
než 1 % hořlavých látek) odpovídá požadavkům, které jsou kladeny na pepřové spreje používané 
u policejních složek (certifikace podle německé normy), např. zaručené rozmezí pracovních teplot 

od -20 °C do +50 °C, zdravotní nezávadnost apod. Na systém hlavice osazené LED světlem byl již 
udělen patent v USA (US Pat.: 7,121,432), v Evropě (EP 1530019) a v Rusku (RU Pat.: 2353888). 
Výstřik má charakter PAPRSKU a proto je méně náchylný na rozptýlení při případném mírném větru. 

Dostřik cca 4 m. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rotační pouzdro pro sprej TORNADO | 

SHT-04-50.63 

Speciální patentovaná (EP 1604587, US Pat.: 7,380,692, RU Pat.: 2352233) upínací spona dovoluje 
rychlé nasazování pouzdra na opasek jednou rukou bez nutnosti opasek odepnout. Sprej lze vůči 
opasku otočit v rozsahu 360 stupňů v 16 aretovaných polohách. Ve svislé nebo mírně skloněné 
poloze lze použít k trvalému osvětlení před uživatelem, přičemž mu zůstávají volné ruce. 

V pouzdře SHT-04-50.63 můžete nosit sprejové svítilny:  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přídavná svítilna k obušku BL 02(kratší) 

K teleskopickým obuškům je možno dodat přídavnou svítilnu typu BL-02. Lze použít též jako 
samostatnou kapesní svítilnu. 

 Vysoká svítivost díky 3 LED diodám 

 Zajištění koncové polohy (Zapnuto - Vypnuto) 

 Doba svitu až 80 hodin 

 Životnost LED diod je až 100 000 hodin 

 Vodotěsné duralové tělo 

 Nerozbitné polykarbonátové krycí sklo, otřesuvzdorná 

 
 

 
 
 
 

Nylonové pouzdro pro obuškovou svítilnu / BLH-01 
Nylonové pouzdro pro přídavnou svítilnu k teleskopickému obušku BL-01 a BL-02 má uzávěr se 
suchým zipem. Pouzdro je opatřeno pružným kovovým klipsem, který umožňuje jeho rychlé nasazení 
na opasek (bez nutnosti odepnutí) a nebo na taktickou vestu. Lze take alternativně upevnit i na nosný 
M.O.L.L.E. system. 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Baterka

Příloha č. 2 - slepý položkový rozpočet

Baterka

předpokládané odběry

P.č. Název 2019 2020 2021 2022 Celkem ks

Jednotková cena 

bez DPH

Jednotková cena 

vč. DPH

Cena za předpokládané 

odběry celkem bez DPH

Cena za předpokládané 

odběry celkem vč. DPH

1. Baterka 80 80 80 80 320 214,87 Kč 260,00 Kč 68 758,40 Kč 83 200,00 Kč

Stránka 1



Obušek teleskopický

předpokládané odběry

P.č. Název 2019 2020 2021 2022 Celkem ks

Jednotková cena 

bez DPH

Jednotková cena 

vč. DPH

Cena za předpokládané 

odběry celkem bez DPH

Cena za předpokládané 

odběry celkem vč. DPH

1. Obušek teleskopický 80 80 80 80 320 426,45 Kč 516,00 Kč 136 464,00 Kč 165 120,00 Kč



Opasek 

předpokládané odběry

P.č. Název 2019 2020 2021 2022 Celkem ks

Jednotková cena 

bez DPH

Jednotková cena 

vč. DPH

Cena za předpokládané 

odběry celkem bez DPH

Cena za předpokládané 

odběry celkem vč. DPH

1. Opasek 50 50 50 50 200 216,53 Kč 262,00 Kč 43 306,00 Kč 52 400,00 Kč



Pouzdro na obušek

předpokládané odběry

P.č. Název 2019 2020 2021 2022 Celkem ks

Jednotková cena 

bez DPH

Jednotková cena 

vč. DPH

Cena za předpokládané 

odběry celkem bez DPH

Cena za předpokládané 

odběry celkem vč. DPH

1. Pouzdro na obušek BHU-04 80 80 80 80 320 208,26 Kč 252,00 Kč 66 643,20 Kč 80 640,00 Kč



Sprej obranný

předpokládané odběry

P.č. Název 2019 2020 2021 2022 Celkem ks

Jednotková cena 

bez DPH

Jednotková cena 

vč. DPH

Cena za předpokládané 

odběry celkem bez DPH

Cena za předpokládané 

odběry celkem vč. DPH

1. Sprej obrannýPolice Tornádo 50ml. 100 100 100 100 400 148,76 Kč 180,00 Kč 59 504,00 Kč 72 000,00 Kč



Pouzdro rotační  na sprej obranný

předpokládané odběry

P.č. Název 2019 2020 2021 2022 Celkem ks

Jednotková cena 

bez DPH

Jednotková cena 

vč. DPH

Cena za předpokládané 

odběry celkem bez DPH

Cena za předpokládané 

odběry celkem vč. DPH

1. Pouzdro rotační n sprej obranný SHT-04-50 100 100 100 100 400 177,68 Kč 215,00 Kč 71 072,00 Kč 86 000,00 Kč



Svítilna

předpokládané odběry

P.č. Název 2019 2020 2021 2022 Celkem ks

Jednotková cena 

bez DPH

Jednotková cena 

vč. DPH

Cena za předpokládané 

odběry celkem bez DPH

Cena za předpokládané 

odběry celkem vč. DPH

1. Svítilna BL-02 včetně pouzdra 50 50 50 50 200 296,70 Kč 359,00 Kč 59 340,00 Kč 71 800,00 Kč


	01_smlouva
	02_Přílohy
	03_baterka
	04_Obušek
	05_Opasek
	06_Pouzdro na obušek
	07_sprej obranný
	08_pouzdro rotační na sprej
	09_svítilna

